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//\\ Orden de compra

MIT. BEH RE T T

FERRETERIA EL SOL NACIENTE SAS Para
Nit 890.987.654-1 Nit
CALLE 38 # 21 46
Tel: (601) 2778899
Bogota - Colombia

Fecha

item Descripcion Cantidad Vr. Unitario

ANTICORROSIVO NEGRO X GALON TIPO

1 PINTUCO 300.00 20,240.00 0.00 19 %

2 CEMENTO GRIS X 50 KILOGRAMOS TIPO 100.00  11,940.00  0.00 19 %
ARGO

3 | COLBON MADERA X GALON 150.00 24,850.00 0.00 19 %

CEMENTO BLANCO X 50 KILOGRAMOS TIPO

4 ARGO 400.00 10,940.00 0.00 19 %
Total Bruto
Descuentos
Observaciones: Subtotal
IVA 19%

Total a Pagar COP

Valor Impto. Impto.
desc. Cargo Rete.

No. OC-1-1

Ferretec
890.087.260-1
2023-02-02

Vr. Total

0% 7,225,680.00

0% 1,420,860.00

0% 4,435,725.00

0% 5,207,440.00

15,369,500.00
0.00
15,369,500.00
2,920,205.00

18,289,705.00

Elaborado por Siigo §.A.S Nit: 830,048 145-8
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